
D 01: Proba Medie bacalaureat

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Criteriul  Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

18-09-2020

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2020

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
EIA-B = Echipamente ]i instala\íi de avia\ie - Buget
EIA-T = Echipamente ]i instala\íi de avia\ie - Tax[
EM-FR = Electromecanic[ FR
EM-B = Electromecanic[-Buget
EM-T = Electromecanic[-Tax[
IAE-B = Informatic[ aplicat[ @n inginerie electric[-Buget
IAE-T = Informatic[ aplicat[ @n inginerie electric[-Tax[
ISE-B = Ingineria sistemelor electroenergetice-Buget
ISE-T = Ingineria sistemelor electroenergetice-Tax[
IEC-B = Inginerie electric[ ]i calculatoare-Buget
IEC-T = Inginerie electric[ ]i calculatoare-Tax[

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie D 01

GSBX2K5Z   1 Adm B-ISE-B 10.00 10.0010.00
VXVFPKM3   2 Adm B-ISE-B 9.88 10.009.88
7N4STQ3A   3 Adm B-ISE-B 9.51 9.009.51
BKACGSSX   4 Adm T-EM-FR 9.43 10.009.43
QDN98VS5   5 Adm B-EM-B 9.37 8.409.37
UADT47NQ   6 Adm B-IEC-B 9.25 8.959.25
L5HT6QMB   7 Adm B-ISE-B 9.01 9.709.01
MPAPZN8X   8 Adm T-EM-FR 8.88 9.208.88
XMF2HPWS   9 Adm T-EM-FR 8.88 8.258.88
4VSJJNXG  10 Adm B-EM-B 8.71 7.508.71
SZQ923Z7  11 Adm B-ISE-B 8.66 7.908.66
T89W8NKZ  12 Adm B-IEC-B 8.65 8.508.65
VK83AXCU  13 Adm B-ISE-B 8.55 9.458.55
C2AHJXL4  14 Adm B-IAE-B 8.26 7.608.26
WKM26YNQ  15 Adm T-EIA-T 8.15 6.608.15
56GDMM6K  16 Adm T-EM-FR 8.13 9.008.13
4XHQEG3V  17 Adm B-IEC-B 8.13 6.808.13
B9MGYU7E  18 Adm T-EIA-T 8.03 8.658.03
X7KZBJ59  19 Adm B-IEC-B 8.03 8.208.03
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BVQAGQ2G  20 Adm B-IAE-B 7.94 8.557.94
DW79QE8W  21 Adm T-EM-FR 7.90 7.007.90
YDDHM87M  22 Adm B-EM-B 7.86 9.057.86
LGGSGQRB  23 Adm B-EM-B 7.75 6.007.75
GFRRX3QQ  24 Adm T-EM-T 7.73 6.007.73
LPLVATA2  25 Adm T-EM-T 7.70 7.307.70
CD95ZPTP  26 Adm B-IAE-B 7.68 7.507.68
CRFQ7U6P  27 Adm T-EM-FR 7.61 5.207.61
64KLLCYX  28 Adm T-EM-T 7.60 9.007.60
BSNCVRQE  29 Adm B-EM-B 7.60 6.657.60
USH4JG4F  30 Adm T-ISE-T 7.60 5.207.60
Y97T6CW9  31 Adm T-EM-FR 7.58 6.507.58
ZA4JN5ZR  32 Adm B-EM-B 7.50 7.357.50
PCEX8AZ9  33 Adm T-EM-FR 7.44 6.507.44
Y8GV94ZT  34 Adm B-ISE-B 7.43 6.007.43
D595SWQA  35 Eliminat 7.40 6.907.40
6XLSZULY  36 Eliminat 7.35 7.607.35
DGU2Y28D  37 Adm T-EM-FR 7.28 7.257.28
GTS2HEE2  38 Adm B-IAE-B 7.26 9.007.26
SKDZC2Y4  39 Adm B-IAE-B 7.15 7.557.15
3QW4BX2P  40 Adm T-EM-FR 7.15 6.707.15
682RP4NY  41 Adm T-IEC-T 7.15 6.007.15
453TK74P  42 Adm T-EM-FR 7.13 6.907.13
KMB54VJ4  43 Eliminat 7.10 7.907.10
NQGPJZPN  44 Adm B-IAE-B 7.10 6.857.10
HZLE9F3H  45 Adm T-EM-FR 7.10 6.807.10
NWCTQ9HB  46 Adm T-IAE-T 7.10 6.007.10
THEZ92C8  47 Adm B-ISE-B 7.05 7.707.05
8FK8F5SC  48 Eliminat 7.05 7.357.05
ADWPZ76E  49 Adm B-IEC-B 7.03 5.907.03
WFQ259YR  50 Adm B-EM-B 7.01 6.157.01
BXFYX956  51 Adm B-EM-B 7.00 5.007.00
UTLS4ZQ5  52 Adm B-ISE-B 6.97 5.106.97
MVVJA6K6  53 Eliminat 6.96 8.106.96
FKMCKBKB  54 Adm B-EM-B 6.93 6.916.93
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AWYB5KCT  55 Adm B-IEC-B 6.93 6.706.93
7NC9H9J5  56 Adm B-EM-B 6.93 6.056.93
GBK7V6UQ  57 Adm B-ISE-B 6.93 5.506.93
YCY6NZVD  58 Eliminat 6.91 6.256.91
N646FPFH  59 Eliminat 6.90 7.706.90
NNJKWWXP  60 Adm B-ISE-B 6.90 5.006.90
UKU83USL  61 Eliminat 6.88 8.356.88
VTF62CU2  62 Adm B-EM-B 6.85 6.006.85
ESC682ND  63 Adm B-IAE-B 6.85 5.356.85
2GRZATPK  64 Adm B-ISE-B 6.83 8.906.83
GBCGFFCR  65 Adm B-ISE-B 6.80 6.756.80
UTYGB8DM  66 Adm T-IAE-T 6.80 6.206.80
7QTR62DG  67 Adm B-ISE-B 6.78 5.206.78
FV7UPNND  68 Adm T-IAE-T 6.78 5.106.78
AE3FR752  69 Adm B-ISE-B 6.76 8.756.76
44HWMD3R  70 Adm B-EM-B 6.73 7.006.73
9L6CJ6T9  71 Adm B-ISE-B 6.70 5.006.70
YK9482UE  72 Adm B-ISE-B 6.70 5.006.70
28VXFC7U  73 Adm B-IEC-B 6.68 7.706.68
WSNVL59Z  74 Adm B-EM-B 6.67 7.006.67
VVGFW5TJ  75 Adm B-ISE-B 6.66 6.406.66
QLU87LBW  76 Adm B-IEC-B 6.64 5.006.64
CQJAGRTM  77 Adm B-ISE-B 6.63 5.356.63
CT3GX8DP  78 Adm B-IAE-B 6.58 5.956.58
JW37YYCT  79 Adm T-EM-FR 6.57 7.506.57
EXQN9TH7  80 Eliminat 6.56 6.906.56
H2S83WJW  81 Adm B-ISE-B 6.56 5.006.56
XFE9MRCB  82 Eliminat 6.55 8.206.55
6Q9BEYC8  83 Adm B-IAE-B 6.53 7.006.53
R7V53528  84 Adm B-IEC-B 6.51 7.956.51
VNXWMWT7  85 Eliminat 6.50 6.756.50
HANB6GJE  86 Eliminat 6.50 6.406.50
VU6P7KGN  87 Adm B-ISE-B 6.50 6.156.50
Q6R2T2EF  88 Adm T-EM-FR 6.46 6.056.46
3TR8HN69  89 Eliminat 6.43 7.706.43
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R5DHTH4V  90 Adm B-ISE-B 6.41 5.256.41
6PVY5YGA  91 Eliminat 6.38 7.856.38
DDSVPP4U  92 Adm T-EM-FR 6.36 6.606.36
WPGZJJV7  93 Adm B-IAE-B 6.36 5.206.36
RFJM47QE  94 Adm B-IAE-B 6.35 6.406.35
HF2259TF  95 Eliminat 6.31 5.106.31
DHFNDBU8  96 Adm B-IEC-B 6.30 6.206.30
6EZHD87L  97 Adm B-IEC-B 6.28 6.206.28
BGGRV3AC  98 Adm B-IEC-B 6.26 7.456.26
PHMZTD3H  99 Adm B-IAE-B 6.26 6.506.26
ZFP2B34C 100 Adm T-EM-FR 6.26 6.406.26
ZNWMZFYJ 101 Adm B-IAE-B 6.20 5.506.20
TFDUT6KA 102 Poten\ial admis

(B)
6.16 5.506.16

D6DCFVRA 103 Adm B-IAE-B 6.15 6.706.15
55BGC5BG 104 Adm T-IEC-T 6.13 8.006.13
9MQGY74S 105 Adm T-EIA-T 6.13 6.106.13
87QRSJQ9 106 Adm B-IEC-B 6.13 5.206.13
UP55M5HT 107 Eliminat 6.11 7.256.11
CZ9UTXC3 108 Adm B-IAE-B 6.10 6.256.10
4TBLEGLQ 109 Adm B-IEC-B 6.08 5.056.08
2ZKRCBN4 110 Adm T-ISE-T 6.05 6.206.05
6ZMCS5EA 111 Adm B-IAE-B 6.01 5.006.01
JDKXPEUN 112 Adm T-EIA-T 6.00 6.106.00
9849LUH7 113 Adm T-IEC-T 6.00 5.006.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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